



VICENTE DE CARVALHO SANTOS-EPP

CNPJ: 23.584.940/0001-70 C.G.F: 06.478859-8

Rua IV Conj. Martins Soares Moreno nº 135-A Bairro: Serrinha Fortaleza-Ce

E-MAIL: santosvc16@outlook.com Fone: (85) 3051-5001

PROPOSTA DE PREÇOS

P M S B
777

AO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO -CE

PREGÃO Nº 00.019/2017-SRP

RAZÃO SOCIAL: VICENTE DE CARVALHO SANTOS-EPP

CNPJ: 23.584.940/0001-70 C.G.F: 06.478859-8

ENDEREÇO: Rua IV Nº 135 A - Conj. Martins Soares Moreno - Bairro: Serrinha Fortaleza-Ce

BANCO DO BRASIL AGÊNCIA Nº : 4293-5 CONTA CORRENTE Nº : 14913-8

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MÓVEIS, ELETRO-ELETRÔNICOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/ MODELO	UNIDADE	QUANT	PREÇO UNIT	EXT. UNIT	PREÇO TOTAL R\$	EXT. TOTAL
1	ANTENA PARABOLICA C/ RECEPTOR	CROMUS/D ESING SLIM	UNIDADE	3	R\$ 890,00	QUINHENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 1.770,00	UM MIL, SETECENTOS E SETENTA REAIS
2	APARELHO DE SOM PORTÁTIL COM CD PLAYER MP3, RÁDIO AM/FM, ENTRADA USB E AUXILIAR DE ÁUDIO.	LENOXX/BD 110	UNIDADE	30	R\$ 214,29	DUZENTOS E QUATORZE REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS	R\$ 6.428,70	SEIS MIL, QUATROCENTOS E VINTE E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS
3	APARELHO DE FAX-		UNIDADE	7		ZERO REAIS	R\$ -	ZERO REAIS
4	AR CONDICIONADO DE NO MÍNIMO 7.000 BTUS, 220 V.	PHILCO/ HW9KTUS 096652223	UNIDADE	8	R\$ 1.709,87	UM MIL, SETECENTOS E NOVE REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 13.678,96	TREZE MIL, SEISCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS
5	AR CONDICIONADO DE NO MÍNIMO 24.000 BTUS, 220 V.	PHILCO/ HW9KTUS 096652224	UNIDADE	6	R\$ 3.714,29	TRÊS MIL, SETECENTOS E QUATORZE REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS	R\$ 22.285,74	VINTE E DOIS MIL, DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS
6	AR CONDICIONADO, CAPACIDADE DE 12.000 BTU'S, TIPO SPLIT, VOLTAGEM: 220 V	PHILCO/ HW9KTUS 096652225	UNIDADE	25	R\$ 1.880,00	UM MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 47.000,00	QUARENTA E SETE MIL REAIS
7	AR CONDICIONADO, CAPACIDADE DE 18.000 BTU'S TIPO SPLIT VOLTAGEM: 220 V	PHILCO/ HW9KTUS 096652226	UNIDADE	19	R\$ 3.160,00	TRÊS MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 89.850,00	CINQUENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS
8	AR CONDICIONADO, CAPACIDADE DE 9.000 BTU'S TIPO SPLIT VOLTAGEM: 220 V	PHILCO/ HW9KTUS 096652227	UNIDADE	20	R\$ 1.709,87	UM MIL, SETECENTOS E NOVE REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 34.191,40	TRINTA E QUATRO MIL, CENTO E NOVENTA E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS
9	ARMÁRIO DE AÇO, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, 04 PRATELEIRAS INTERNAS RESISTENTES, COM DUAS PORTAS DE ABRIR. FECHADURA COM DUAS CHAVES. MEDIDAS: 1,97 CM X 0,90 CM X 0,40 CM, APROXIMADAMENTE	DM MOVEIS /AMG1	UNIDADE	73	R\$ 814,29	QUINHENTOS E QUATORZE REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS	R\$ 37.543,17	TRINTA E SETE MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E DEZESSETE CENTAVOS



VICENTE DE CARVALHO SANTOS-EPP

CNPJ: 23.584.940/0001-70 C.G.F: 06.478859-8

Rua IV Conj. Martins Soares Moreno nº 135-A Bairro: Serrinha Fortaleza-Ce

E-MAIL: santosvc16@outlook.com

Fone: (85) 3051-5001

P M S B

178

10	ARMÁRIO EM MDF, COR AZUL, 04 PRATELEIRAS INTERNAS, COM DUAS PORTAS DE ABRIR COM FECHADURA, EM MDP MELAMÍNICO 18 MM, ACABAMENTO DE BORDAS EM PVC FLEXÍVEL DE 16,5 MM, COM DUAS PORTAS COM FECHADURA, 04 PRATELEIRAS. MEDIDAS: 1980 X 900 X 450 MM COM 18 MM DE ESPESSURA.	JFLEX/JASAI 51	UNIDADE	78	R\$ 487,14	QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E QUATORZE CENTAVOS	R\$ 38.866,92	TRINTA E CINCO MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS
11	ARQUIVO DE MADEIRA COM 4 GAVETAS, COR AZUL, PARA PASTA SUSPensa SEM ABAS, EM MDP MELAMÍNICO 18 MM, BORDAS EM PVC, PUXADORES FRONTAIS E CHAVES COM TRAVAMENTO SIMULTÂNEO DAS GAVETAS. MEDIDAS MÍNIMAS: 0,45 X 0,54 X 1,26	JFLEX/JLAQ0 4	UNIDADE	37	R\$ 387,14	TREZENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E QUATORZE CENTAVOS	R\$ 13.214,18	TREZE MIL, DUZENTOS E QUATORZE REAIS E DEZOITO CENTAVOS
12	ARQUIVO, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO INOX, MEDINDO APROXIMADAMENTE, 46X0,58X1,33CM, COM 4 GAVETAS.	DM MOVEIS /ARQ2604C	UNIDADE	49	R\$ 385,71	TREZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS	R\$ 18.899,79	DEZOITO MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS
13	BEBEDOURO DE COLUNA ELETRÔNICO BRANCO OU CINZA, 220 V.	ESMALTEC/EGC38B	UNIDADE	52	R\$ 760,46	SETECENTOS E CINQUENTA REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 39.023,40	TRINTA E NOVE MIL E VINTE E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS
14	BEBEDOURO INDUSTRIAL AÇO INOX, 3 TORNEIRAS, 220V, COM RESERVATÓRIO. CAPACIDADE P/ 100 LITROS DE ÁGUA GELADA, COM APARADOR/CUBA, TORNEIRAS MODELO ROSCA. GÁS UTILIZADO: R134 A (ECOLÓGICO). TEMPERATURA: CONTROLE ATRAVÉS DE TERMOSTATO COM REGULAGEM. FILTRO OPCIONAL. PÉS REGULÁVEIS. MANGUEIRA P/ ESCOAMENTO EMBUTIDA. PARA ATENDER EM MÉDIA 150 PESSOAS. (AXLXC) 1,31 CM X 80 CM X 74 CM.	VITÓRIA/M OD 100 LP	UNIDADE	26	R\$ 2.900,00	DOIS MIL E NOVECENTOS REAIS	R\$ 78.400,00	SETENTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS
15	CADEIRA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO, SEM BRAÇO, NA COR BRANCA, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 140 KG, EMPILHÁVEL, COM CERTIFICADO DO INMETRO.	IBAP/BRISTO	UNIDADE	1.220	R\$ 29,00	VINTE E NOVE REAIS	R\$ 36.380,00	TRINTA E CINCO MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS
16	CADEIRA FIXA DIRETOR COM BRAÇO LATERAL, LÂMINA, 42BR ESPUMA INJETADA COM COBERTURA EM TECIDO. BASE FIXA 04 PÉS, COM PINTURA EPÓXI PÓ, ANTI - FERRUGEM. BRAÇO FECHADO TIPO CORSA	JFLEX/CGE3 42BR	UNIDADE	59	R\$ 236,71	DUZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS	R\$ 13.906,89	TREZE MIL, NOVECENTOS E SEIS REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS

[Handwritten signatures and scribbles at the bottom of the page]



VICENTE DE CARVALHO SANTOS-EPP

CNPJ: 23.584.940/0001-70 C.G.F: 06.478859-8

Rua IV Conj. Martins Soares Moreno nº 135-A Bairro: Serrinha Fortaleza-Ce

E-MAIL: santosvc16@outlook.com Fone: (85) 3051-5001

P M S B

779

17	CADEIRA FIXA, 4 PÉS PALITO PESCOÇO SECRETÁRIA, ESTRUTURA, EM ESPUMA INJETADA ANATÔMICA, COBERTURA EM TECIDO SERRANO. BASE PALITO COM PINTURA PRETA, L SANFONADO, SEM BRAÇOS.	JFLEX/CFE3 45	UNIDADE	85	R\$ 76,71	SETENTA E CINCO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS	R\$ 6.435,85	SEIS MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E CINCO CENTAVOS
18	CADEIRA PRESIDENTE-GIRATÓRIA, INJETADA, AÇO MOLA PRETA.	JFLEX/PL618	UNIDADE	23	R\$ 387,14	TREZENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E QUATORZE CENTAVOS	R\$ 8.214,22	OTTO MIL, DUZENTOS E QUATORZE REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS
19	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA, ERGONÔMICA, REGULAGEM DE ALTURA, SEM BRAÇOS, COM RODÍZIO, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO EM ESPUMA INJETADA, E REVESTIMENTO EM TECIDO	JFLEX/CG25 5	UNIDADE	108	R\$ 167,14	CENTO E SESSENTA E SETE REAIS E QUATORZE CENTAVOS	R\$ 18.061,12	DEZOITO MIL E CINQUENTA E UM REAIS E DOZE CENTAVOS
20	CAFETEIRA INOX CAP. 30 CAFEZINHOS.	BRITANIA/C P30	UNIDADE	8	R\$ 185,00	CENTO E CINQUENTA E CINCO REAIS	R\$ 1.240,00	UM MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS
21	CANECA DE PLÁSTICO PARA MERENDA ESCOLAR AZUL. DIMENSÕES MÍNIMAS: ALTURA: 86 MM DIÂMETRO: 79 MM ESPESSURA: 2,8 MM	UNIPLASTIC /F8006	UNIDADE	5.000	R\$ 1,60	UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 7.800,00	SETE MIL E QUINHENTOS REAIS
22	CAMA BELICHE	BRESOLIN	UNIDADE	4	R\$ 700,00	SETECENTOS REAIS	R\$ 2.800,00	DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS
23	CAMA SOLTEIRO	ORTOLAR	UNIDADE	2	R\$ 398,87	TREZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 797,14	SETECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E QUATORZE CENTAVOS
24	CARREGADOR DE PILHAS	MULTILASER /CB054	UNIDADE	11	R\$ 108,00	CENTO E OITO REAIS	R\$ 1.188,00	UM MIL, CENTO E OITENTA E OITO REAIS
25	COLCHÃO PARA CAMA DE SOLTEIRO, D20, EM ESPUMA CONVENCIONAL, MEDINDAS MÍNIMAS: 88X188X20CM	ORTOLAR	UNIDADE	20	R\$ 284,29	DUZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS	R\$ 5.685,80	CINCO MIL, SEISCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS
26	COLHER DE PLÁSTICO ESCOLAR AZUL. TAMANHO MÍNIMO 16CM DE COMPRIMENTO	UNIPLASTIC /F8006	UNIDADE	5.150	R\$ 0,60	SESSENTA CENTAVOS DE REAL	R\$ 3.090,00	TRÊS MIL E NOVENTA REAIS
27	CONJUNTO DE MESA E CADEIRAS, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, COM 4 CADEIRAS. MESA PLÁSTICA QUADRADA NA COR BRANCA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70 X 70 CM EMPILHÁVEL, CADEIRAS PLÁSTICAS NA COR BRANCA, SEM BRAÇO COM CAPACIDADE PARA ATÉ 140 KG, EMPILHÁVEL, COM CERTIFICADO DO INMETRO	IBAP/BRISTÓ /MUNDO 2014	UNIDADE	104	R\$ 190,00	CENTO E NOVENTA REAIS	R\$ 19.760,00	DEZENOVE MIL, SETECENTOS E SESSENTA REAIS
28	CONJUNTO DE SOFA SIMPLES, 2 E 3 LUGARES	SÃO PAULO/NEW GENOVA	UNIDADE	3	R\$ 998,87	NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 2.995,71	DOIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS

[Handwritten signatures and initials]



VICENTE DE CARVALHO SANTOS-EPP

CNPJ: 23.584.940/0001-70 C.G.F: 06.478859-8

Rua IV Conj. Martins Soares Moreno nº 135-A Bairro: Serrinha Fortaleza-Ce

E-MAIL: santosvc16@outlook.com Fone: (85) 3051-5001

P M S B

Handwritten signature and number 780

29	COZINHA COMPLETA (ARMÁRIO, PANELEIRO, ARMÁRIO AEREO E BALCÃO - ESPECIFICAÇÕES: CONTENDO 1 ARMÁRIO COM 2 PORTAS, 1- PANELEIRO COM 4 PORTAS, 1- ARMÁRIO AEREO COM 3 PORTAS DE VIDRO E 1- BALCÃO COM 2 PORTAS E 4 GAVETAS E 5 PRATELEIRAS INTERNAS.	TELA SUL/	UNIDADE	6	R\$ 1.141,43	UM MIL, CENTO E QUARENTA E UM REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 6.848,88	SEIS MIL, OTOCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS
30	DVD PLAYER	SONY /DVP SR 370	UNIDADE	3	R\$ 182,71	CENTO E OITENTA E DOIS REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS	R\$ 548,13	QUINHENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E TREZE CENTAVOS
31	ESTANTE CONFECCIONADA EM AÇO, CHAPA 26, MEDINDO 0,26 CM X 0,92 CM X 1,98 CM, APROXIMADAMENTE, COM 6 PRATELEIRAS.	DM MOVEIS/ES6 26R	UNIDADE	96	R\$ 186,00	CINCO REAIS	R\$ 17.760,00	DEZESSETE MIL, SETECENTOS E SESENTA REAIS
32	ESTANTE EM AÇO REFORÇADO, CHAPA 24, COM 06 PRATELEIRAS, MEDIDAS MÍNIMAS 1,98 X 0,92 X 0,42.	DM MOVEIS/ES8 460R	UNIDADE	85	R\$ 226,90	DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 19.201,80	DEZENOVE MIL, DUZENTOS E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
33	FOGÃO C/ 4 BOCAS COR BRANCA	ESMALTEC/ BAL14Q/8Q	UNIDADE	18	R\$ 490,00	QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 8.820,00	OITO MIL, OTOCENTOS E VINTE REAIS
34	FOGÃO INDUSTRIAL EM AÇO INOX COM 04 BOCAS, COM FORNO, COM 02 QUEIMADORES SIMPLES (CACHIMBO), 02 QUEIMADORES DUPLOS, 04 PÉS EM PERFIL "L". CONSTITUÍDO EM CHAPA GALVANIZADA, PINTADA EM EPÓXI E BANDEJAS COLETORAS GALVANIZADAS.	ITAJOBI/4QS 30X30	UNIDADE	22	R\$ 1.620,00	UM MIL, SEISCENTOS E VINTE REAIS	R\$ 35.640,00	TRINTA E CINCO MIL, SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
35	GELADEIRA 280 LITROS	ESMALTEC/ RCD 38	UNIDADE	11	R\$ 2.166,00	DOIS MIL, CENTO E SESENTA E SEIS REAIS	R\$ 23.826,00	VINTE E TRÊS MIL, OTOCENTOS E VINTE E SEIS REAIS
36	GELADEIRA, PORTA INOX, GABINETE CINZA, VOLTAGEM: 127/220V.	CONSUL/CR M35NK	UNIDADE	20	R\$ 2.936,00	DOIS MIL, NOVECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS	R\$ 58.720,00	CINQUENTA E OITO MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS
37	GRAVADOR DE VOZ DIGITAL DVR 8 GB COM MP3. COMPATÍVEL COM MÚSICAS: MP3, WMA, REPRODUÇÃO ATRAVÉS DE ALTO FALANTES DE ALTA QUALIDADE OU FONE DE OUVIDO. MICROFONE EXTERNO INCLUSO. ALIMENTAÇÃO 2 PILHAS AAA.	SONY	UNIDADE	11	R\$ 124,29	CENTO E VINTE E QUATRO REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS	R\$ 1.367,19	UM MIL, TREZENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E DEZENOVE CENTAVOS
38	LIQUIDIFICADOR VELOCIDADES	02 MUNDIAL/N L26	UNIDADE	29	R\$ 98,87	NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 2.858,83	DOIS MIL, OTOCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS
39	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	METVISA/TA 2	UNIDADE	8	R\$ 700,00	SETECENTOS REAIS	R\$ 5.600,00	CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS

Handwritten signatures and scribbles at the bottom of the page.



VICENTE DE CARVALHO SANTOS-EPP

CNPJ: 23.584.940/0001-70 C.G.F: 06.478859-8

Rua IV Conj. Martins Soares Moreno nº 135-A Bairro: Serrinha Fortaleza-Ce
E-MAIL: santosvc16@outlook.com Fone: (85) 3051-5001

P M S B

781

40	LONGARINA 03 LUGARES SEM BRAÇOS ASSENTO/ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO SUPER ANATÔMICO. ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL COM 02 BARRAS NA HORIZONTAL EM TUBO 20 X 40 PAREDE DE NO MÍNIMO 1,20 DE ESPESURA. PÉS EM ESTRUTURA DUPLA NO SENTIDO DUPLA NO SENTIDO VERTICAL PARALELA E UMA NA HORIZONTAL AMBAS EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL 20 X 40 PAREDE DE NO MÍNIMO 1,20 DE ESPESURA.	JFLEX/LGEI382	UNIDADE	73	R\$ 271,43	DUZENTOS E SETENTA E UM REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 19.827,39	DEZENOVE MIL, OTOCENTOS E QUATORZE REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS
41	LONGARINA 04 LUGARES, SEM BRAÇO, COM ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA INJETADA, COM PERFIL DE PROTEÇÃO NAS BORDAS. ESTRUTURA FIXA, EM TUBO DE AÇO, COM SAPATAS, COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI	JFLEX/LGEI381BC	UNIDADE	39	R\$ 368,71	TREZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS	R\$ 14.262,69	QUATORZE MIL, DUZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS
42	MESA DE MADEIRA RETANGULAR, SEM GAVETAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20 X 0,60 X 0,75	JFLEX/JRD120	UNIDADE	50	R\$ 170,00	CENTO E SETENTA REAIS	R\$ 8.500,00	OTTO MIL E QUINHENTOS REAIS
43	MESA DE TRABALHO RETANGULAR, COM 02 GAVETAS FIXAS COM PUXADORES E TRANCA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20 X 0,60 X 0,75	JFLEX/JMG122	UNIDADE	87	R\$ 192,86	CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 16.778,82	DEZESSEIS MIL, SETECENTOS E SETENTA E OITO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS
44	MESA EM L PARA ESCRITÓRIO COR AZUL, COM TAMPO 18 MM, 2 GAVETAS COM PUXADORES E TRANCA, PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI E PARTE INTERIOR NA COR DA MESA. MEDIDAS APROXIMADAS: 1 MESA DE 1,20 X 0,60 CM + 1 MESA DE 0,80 X 0,80 CM + 1 CONEXÃO ARREDONDADA DE 0,60 CM + 2 GAVETAS. ALTURA DAS MESAS: 0,75 CM.	JFLEX/JCSA1161	UNIDADE	25	R\$ 398,87	TREZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 9.964,25	NOVE MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS
45	MICROONDAS 20L 220V DIMENSÕES MÍNIMAS: PRATO COM 24,5MM DE DIÂMETRO. OPÇÕES DESCONGELAR E COZINHAR	PANASONIC/NN-ST264WRU	UNIDADE	6	R\$ 488,71	QUÁTROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS	R\$ 2.914,26	DOIS MIL, NOVECENTOS E QUATORZE REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS
46	PRATO PLÁSTICO ESCOLAR AZUL-DIMENSÕES MÍNIMAS : ALTURA 34,0 MM. DIÂMETRO INTERNO DA BOCA 198 MM, ESPESURA 2,8 MM LARGURA DA ABA 14,5 MM.	UNIPLASTIC/F8004	UNIDADE	5.150	R\$ 1,99	UM REAL E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 10.248,80	DEZ MIL, DUZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
47	QUADRO BRANCO ESCOLAR MOLDURA ALUMÍNIO 2,00 X 1,20 LX CHAPA MDF 9MM COM SUPORTE DE APAGADOR	CORTIARTE/2808	UNIDADE	29	R\$ 350,09	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 10.180,00	DEZ MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS

6



VICENTE DE CARVALHO SANTOS-EPP

CNPJ: 23.584.940/0001-70 C.G.F: 06.478859-8

Rua IV Conj. Martins Soares Moreno nº 135-A Bairro: Serrinha Fortaleza-Ce

E-MAIL: santosvc16@outlook.com

Fone: (85) 30519901

P M S B
782

48	QUADRO BRANCO ESCOLAR MOLDURA ALUMÍNIO 3,00 X 1,20 LXA CHAPA MDF 9MM COM SUPORTE DE APAGADOR	CORTIARTE/2830	UNIDADE	30	R\$ 490,00	QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 14.700,00	QUATORZE MIL E SETECENTOS REAIS
49	SALA DE JANTAR, MESA TAMPO GRANITO, MEDINDO:138X70 CM, 6 CADEIRAS.	METALPLUS/ARAGUIA	UNIDADE	8	R\$ 1.284,29	UM MIL, DUZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS	R\$ 10.274,32	DEZ MIL, DUZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS
30	SANDUICHEIRA/GRILL	LENOX/PSD 113	UNIDADE	7	R\$ 84,29	OITENTA E QUATRO REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS	R\$ 590,03	QUINHENTOS E NOVENTA REAIS E TRÊS CENTAVOS
51	TELEFONE DE MESA COM FIO	INTELBRAS/PLENO	UNIDADE	22	R\$ 39,67	TRINTA E NOVE REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 872,74	OITOCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS
52	TV 32 POLEGADAS LCD	SAMSUNG/H D460	UNIDADE	9	R\$ 1.628,57	UM MIL, SEISCENTOS E VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 14.657,13	QUATORZE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E TREZE CENTAVOS
53	TV 50" SMART.	LG/Lj6550	UNIDADE	13	R\$ 4.988,57	QUATRO MIL, NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 64.851,41	SESSENTA E QUATRO MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS
54	VENTILADOR DE PAREDE 3 VELOCIDADES, BIVOLT, 60 CM	VENTISOL/B R CH PREMIUM	UNIDADE	53	R\$ 207,14	DUZENTOS E SETE REAIS E QUATORZE CENTAVOS	R\$ 10.978,42	DEZ MIL, NOVECENTOS E SETENTA E OITO REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS
55	VENTILADOR DE TETO COM EXAUSTÃO, 220 V	LORENSID/CZ/CZ	UNIDADE	33	R\$ 192,86	CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 6.364,38	SEIS MIL, TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 928.095,36

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 928.095,36

NOVECENTOS E VINTE E NOVE MIL E NOVENTA E CINCO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS

PRAZO DE ENTREGA:

Entrega com prazo de 10 (DEZ) dias,

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Declaração da licitante constando que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado;

FORTALEZA-CEARÁ, 31 DE AGOSTO DE 2017